
     Obec Kunčice pod Ondřejníkem 
 
                      Kunčice pod Ondřejníkem č. p. 569, PSČ 739 13, IČ 00296856, 

                        tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz 

                        DS: i8cbdbu 

 
Váš dopis zn. Naše zn. Vyřizuje        Kunčice p. O. 

 Kunc 1080/2020 Svobodová 556 843 194 

725 506 903        

3. 6. 2020 

    

 

Pan  

K. J. 

779 00 Olomouc 

 

 

Vyrozumění o zpřístupnění informace 

     Dne 26. 5. 2020 byla u Obecního úřadu Kunčice pod Ondřejníkem podána žádost 

o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v účinném znění, ve které je požadováno poskytnutí informací k zodpovězení dotazu:   

Na katastrálním území obce Kunčice pod Ondřejníkem se nachází parcela č. 2133/1 

(číslo LV 2755). Jako způsob využití této parcely je na stránkách katastrálního úřadu 

uvedeno – ostatní komunikace. O jakou kategorii pozemní komunikace dle zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích se jedná, a pokud jde o komunikaci účelovou 

o sdělení, zda je či nikoliv veřejně přístupná. 

Odpověd: 

      Pozemní komunikace na pozemku parc. č. 2133/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem není zařazena v Pasportu místních komunikací obce 

Kunčice pod Ondřejníkem, které jsou v majetku a ve správě Obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

Jedná se o komunikaci účelovou. Pokud není při stavbě komunikace rozhodnutím stanoveno, 

zda je účelová komunikace veřejná nebo neveřejná, rozhoduje o veřejnosti komunikace vlastník 

komunikace popř. příslušný silniční správní úřad pro veřejné účelové komunikace, kterým je 

Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad (§40 bod 4a) 

zák. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění.   

 

 

Mgr. Michaela Šebelová 

starostka obce  

 

 

 

Doručí se: 

Žadatel –  

mailto:obecni.urad@kuncicepo.cz

